PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO 

A TODO COSTO, CON BOLSA DE REPUESTOS, DEL SISTEMA CONTRA INCENDIOS Y 
EQUIPOS DE POTENCIA E HIDRONEUMÁTICOS DE LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ D.C. 

4. PRESUPUESTO ESTIMADO: El presupuesto oficial del presente proceso corresponde a la suma 

de CIENTO SESENTA Y SIETE MILLONES CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHENTA 
Y CUATRO PESOS M/CTE ($167.049.584,00), incluido IVA e impuestos y retenciones aplicables, 
recursos amparados con el certificado de disponibilidad presupuestal No. 740 del 22 de mayo de 
2025, bajo el rubro O2120202008078715999 concepto “Servicio de mantenimiento y reparación 
de otros equipos n.c.p.”